CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 _____________________________
GIẤY UỶ QUYỀN

       Kính gửi :    Các cơ quan hữu quan

      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Họ tên tôi là : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sinh ngày :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tại : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hộ chiếu số : . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cấp ngày : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nơi cấp :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nghề nghiệp : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Địa chỉ hiện nay :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nay tôi uỷ quyền cho:

Họ và tên :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Quan hệ : . . . . . . . . . . . . . .
Sinh ngày :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tại : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hộ chiếu/CMTND số :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cấp ngày : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tại : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Địa chỉ hiện nay : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Thay tôi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tôi xin cam đoan những điều khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

      Sydney, ngày      tháng      năm 200

           Người uỷ quyền
                                                                                    (ký, ghi rõ họ tên)